From: "Andres Tammeveski" <Andres. Tammeveski@rmk.ee>

Sent: 4/28/2025 6:07:19 AM
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Cc:

Subject: Ed: ELWIND ja nahkhiirte uuring

Saatja: Aivi Allikmets <aivi.allikmets@kik.ee>

Saatmisaeg: 28 April 2025 08:49

Adressaat: Andres Tammeveski <Andres.Tammeveski@rmk.ee>
Teema: RE: ELWIND ja nahkhiirte uuring

Tere!

Annan teada, et nahkhiirte detektorid on niitid paigaldatud jargmistesse asukohtadesse:
Ee08 58°17°14”N 21°50°32”E

Eel0 58°3°30”N 22°4’18”E

EE09 58°1°28”N 22°3’15”E

Osad asukohad muutusid, kuna tehnikaga ei olnud voimalik ligi pddseda.
Heade soovidega

Aivi Allikmets
ELWIND projektijuht

KESKKONNAINVESTEERINGUTE KESKUS

Narva mnt 7a, Tallinn
Tel: 5880 0205
www.kik.ee

Liitu KIKi uudiskirjaga

From: Aivi Allikmets

Sent: teisipaev, 22. aprill 2025 13:49

To: Andres Tammeveski <Andres.Tammeveski@rmk.ee>
Subject: ELWIND ja nahkhiirte uuring

Tere!
Annan teada, et nahkhiire detektoreid tullakse paigaldama juba sel reedel.
Heade soovidega

Aivi Allikmets
ELWIND projektijuht

KESKKONNAINVESTEERINGUTE KESKUS

Narva mnt 7a, Tallinn
Tel: 5880 0205
www.kik.ee

Liitu KIKi uudiskirjaga

From: kswistun kswistun <kswistun@ 3birdsystems.com>
Sent: teisipaev, 22. aprill 2025 13:33
To: Aivi Allikmets <aivi.allikmets @kik.ee>



https://kik.ee/
https://keskkonnainvesteeringutekeskus.sendsmaily.net/landing-pages/6ced13c9-2afd-417e-ac87-0f912791c444/html/
mailto:Andres.Tammeveski@rmk.ee
https://kik.ee/
https://keskkonnainvesteeringutekeskus.sendsmaily.net/landing-pages/6ced13c9-2afd-417e-ac87-0f912791c444/html/
mailto:kswistun@3birdsystems.com
mailto:aivi.allikmets@kik.ee

Cc: Zane Timma GUEST <Zane.Timma@liaa.gov.lv>; Janis Locmelis GUEST <Janis.Locmelis@liaa.gov.lv>;

jksepko @ 3birdsystems.com; gbondarowicz@ 3birdsystems.com; kgajko @ 3birdsystems.com;
asuchowolec@ 3birdsystems.com
Subject: ELWIND Installation Schedule for Onshore Devices - 25.04.2025 Estonia

Hoiatus! See kiri on valjast saadetud! Olge ettevaatlik linkide ja lisatud failide avamisel.

Dear Aivi,
I’d like to inform you that we now have a confirmed installation schedule for the onshore devices in Estonia.

The installation will take place on Friday, 25.04.2025, starting at 8:00 am.
Below is the detailed plan for each location:

Site Coordinates (E / N) Time

Onshore EE08a 21°49.951'E/58° 16.986' N 8:00 AM

Onshore EE10a 21°59.192"E / 57° 57.924' N 9:30 AM

Onshore EE09a 22°4.139'E /58°3.340' N 10:20 AM

The contact person for the installation is Gabriel Bodnarowicz (tel.+48 501 498 493), who will also be on site and
participate in the device setup.

Please let us know if you or someone from your team will attend or if there’s anything we should coordinate in
advance.

Best regards,

Klaudyna Swistun
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